
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 12.septembris                                                                            protokols Nr. 18. 
 

LĒMUMS Nr. 7. 

Par grozījumiem 2018.gada 15.marta Līgumā Nr.14-9/18/12 

“Par apbūves tiesības piešķiršanu”  
 

Izskatot Valsts akciju sabiedrības “Ceļu satiksmes drošības direkcija”, turpmāk – VAS 

”CSDD”, reģistrācijas Nr.40003345734, juridiskā adrese – Sergeja Eiženšteina iela 6, Rīga, 

2019.gada 22.augusta iesniegumu Nr.11.11-26/1905 (Ķekavas novada pašvaldībā, turpmāk – 

Pašvaldība, reģistrēts 2019.gada 22.augustā ar kārtas Nr.1-6.1/19/4238) ar lūgumu veikt 

grozījumus noslēgtajā līgumā nosakot, ka līguma un apbūves tiesības termiņš ir 10 gadi no līguma 

reģistrēšanas zemesgrāmatā brīža, konstatēts: 

1. Ar Ķekavas novada domes 2018.gada 8.marta sēdes lēmumu Nr.5 (protokols Nr.5) “Par 

apbūves tiesības līguma slēgšanu ar valsts akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības 

direkcija”””, tika nolemts piešķirt VAS “CSDD” apbūves tiesību uz zemes vienības daļu 50 

kv.m. apmērā no pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8007 002 

1902, Skolas ielā 4, Baložos, Ķekavas novadā, elektromobiļu uzlādes stacijas izbūvei. 

2. Starp Pašvaldību un valsts akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija” 2018.gada 

15.martā noslēgts līgums “Par apbūves tiesības piešķiršanu” Nr.14-9/18/12 (VAS “CSDD” 

Līguma reģistrācijas nr.11-ERAF/283), ar kuru Pašvaldība piešķir VAS “CSDD” apbūves 

tiesības uz zemes vienības daļu – Skolas ielā 4, Baložos, Ķekavas novadā (kadastra 

apzīmējums Nr.80070021902), 50m
2
 platībā  

3. Pašvaldībā 2019.gada 22.augustā saņemts VAS “CSDD” 2019.gada 22.augusta iesniegums 

Nr.11.11-26/1905, ar lūgumu veikt grozījumus noslēgtajā līgumā, nosakot, ka līguma un 

apbūves tiesības termiņš ir 10 gadi no līguma reģistrēšanas zemesgrāmatā brīža, atbilstoši 

Civillikuma prasībām. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, un 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- starp Pašvaldību un VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija” 2018.gada 15.martā noslēgtā 

Līguma “Par apbūves tiesības piešķiršanu” Nr.14-9/18/12 (VAS “CSDD” Līguma 

reģistrācijas nr.11-ERAF/283) 8.3. punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2019.gada 3.septembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Keisters, Līcis, Medne, 

Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izteikt starp Ķekavas novada pašvaldību un VAS “CSDD” 2018.gada 15.martā noslēgtā 

Līguma “Par apbūves tiesību piešķiršanu” Nr. 14-9/18/12 (VAS “CSDD” Līguma 

reģistrācijas nr.11-ERAF/283 5.2.punktu šādā redakcijā: 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

“5.2. Puses vienojas, ka Līguma un apbūves tiesības termiņš ir 10 (desmit) gadi pēc apbūves 

tiesības ierakstīšanas zemesgrāmatā.” 

2. Noslēgt vienošanos ar VAS “CSDD” par šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētajiem 

grozījumiem mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas. 

3. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” Īpašumu pārvaldes vadītājam. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


